

### Item n° 1

**Descrição:** PREGO 17 X 21 C/C

**Quantidade:** 1 **Unidade de medida:** KG **Valor unitário estimado:** R\$ 22,8666 **Valor total estimado:** R\$ 22,87

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 15,50

**Valor total homologado:** R\$ 15,50 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 03.507.214/0001-47

**Nome ou razão social do fornecedor:** MARCELO MARQUES CARVALHO

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 21/09/2023

### Item n° 2

**Descrição:** TABUA 2,5 X 25 3M tabua 2,5x25 3M

**Quantidade:** 6 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 29,5933 **Valor total estimado:** R\$ 177,56

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 6 **Valor unitário homologado:** R\$ 26,88

**Valor total homologado:** R\$ 161,28 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 14.766.346/0001-00

**Nome ou razão social do fornecedor:** CONSORTI COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 21/09/2023

### Item n° 3

**Descrição:** TABUA 2,0 X 30 3M tabua 2,0x30 3M

**Quantidade:** 6 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 48,0433 **Valor total estimado:** R\$ 288,26

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 6 **Valor unitário homologado:** R\$ 40,45

**Valor total homologado:** R\$ 242,70 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 46.750.089/0001-04

**Nome ou razão social do fornecedor:** IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 21/09/2023

### Item n° 4

**Descrição:** SARRAFO PINUS 2,3 X 5

**Quantidade:** 3 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 6,47 **Valor total estimado:** R\$ 19,41

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 5,50

**Valor total homologado:** R\$ 16,50 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 03.507.214/0001-47

**Nome ou razão social do fornecedor:** MARCELO MARQUES CARVALHO

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 21/09/2023